Муниципальное образование “Город Железногорск”
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

г.Железногорска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Центр развития ребенка «Алые паруса» -  Детский сад №  26» ,

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, законодательством о местном
самоуправлении, Федеральным Законом «О некоммерческих организациях»,
Законом РФ «Об образовании», на основании решения Железногорской
городской Думы от 30.06.2001г. № 169-2-РД «О приеме в муниципальную
собственность города Железногорска детских садов -  объектов социальной
сферы ОАО «Михайловский ГОК», -

1. Создать муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка «Алые паруса» -  Детский сад №  26»

учреждения «Центр развития ребенка «Алые паруса» - Детский сад №  26».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации И. Маслихова, заместителя главы
администрации Ю.Селищева.

________
№ ГУ/

Постановляю:

2. Утвердить Устав муниципального дошкольного образовательного

А. Кичигин

( КОПИЯ ВЕРНА
1 /начальни /соб ш его  от деле